B. Sekilas Tentang Mulla Sadra

Mulla Sandra lahir dengan nama
Sadruddin bin Ibrȃhìm Yahya Qawwȃmì
Syìrȃzì di kota Syirȃz, Persia, pada tahun
1572 M.1 Sadrȃ hidup kira-kira dari tahun
980H/1571M sampai 1050H/1640M.

1 Majid Fakhry, Sejarah Filsafat Islam: Sebuah
Peta Kronologis, terj. Zaimul Am (Bandung:
Mizan, 2001), hal. 133. Selanjutnya disebut:
Majid Fakhry, Sejarah Filsafat Islam.